
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oN'5DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARLENE LOURDES PEREIRA OLIVEIRA,
matrícula 17.782, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da
deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, na liderança do Partido Social Democrático. (LP).

2 - EXONERAR MARIA DO SOCORRO PONTES DOS SANTOS,
matrícula 16.908, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da
deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ISAIAS MENEZES BARBOSA, matrícula 19.612, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR RAIMUNDO VIVALDO BARBOSA FILHO, matrícula
19.326, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL­
04, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

4 - NOMEAR GIRLENE NOGUEIRA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa.
(LP).

Brasília, 5 de ma~~ e 2012.I I,

o I\jVU~O

Deputado PA 'ÍQIO
Presidente Ij

5 de março de 2012


